
^ VESTNIK 23PK
LETO II KOPER 1. MARCA 1956 ŠTEV. 9

V S E B I N R
82 Odiok Ljudske skupščine LRS o potrditvi sta­

tuta. okraja Koper
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Izola
83 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

turistični taksi za osebe, ki se mudijo kot turi­
sti na območju občine

84 Odlok o drugi spremembi in dopolnitvi družbe­
nega plana občine za leto 1956
Občina Piran

85 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o

turistični taksi za tiste, ki se mudijo kot turisti 
na območju občine

86 Odlok o ustanovitvi sklada za štipendije
87 Odlok o plakatiranju, reklami na javnih pro­

storih in reklamni servisni službi
Plače in tarifni pravilniki v kmetijskih zadrugah
Izvolitve in imenovanja
Opozorilo Kmetijskega inšpektorata
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

ODLOK LJUDSKE SKUPŠČINE LRS 0 POTRDITVI STATUTA OKRAJA KOPER
82

Na podlagi 7. člena splošnega zakona o ureditvi 30. julija 1955, ter spremembe in dopolnitve k temu 
občin in okrajev (Uradni list FLRJ, št. 26/55), je Ljud- statutu z dne 27. januarja 1956, 19. maja 1956 in 7. sep- 
ska skupščina LRS na seji Republiškega zbora dne tembra 1956.
7. februarja 1957 sprejela odlok, s katerim je Št. R 72/1-57

potrdila Ljubljana, dne 7. februarja 1957

STATUT OKRAJA KOPER, Predsednik Predsednik
ki ga je Okrajni ljudski odbor Koper sprejel na seji Republiškega zbora Ljudske skupščine LRS
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne Josip Rus, 1. r. Miha Marinko, 1. r.

Objave občinskih
83 OBČINA IZOLA

Na podlagi 1. in 6. točke Odloka o naj višjih stop­
njah turistične takse v Ljudski republiki Sloveniji 
(Uradni list LRS št. 45/56) ter 2. točke 24. člena Sta­
tuta občine Izola je Občinski ljudski odbor Izola na 
svoji seji dne 12. februarja 1957 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
TURISTIČNI TAKSI ZA OSEBE, KI SE MUDIJO 
KOT TURISTI NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
3. člen odloka o turistični taksi za osebe, ki se 

mudijo kot turisti na območju občine Izola (Uradni 
vestnik okraja Koper št. 48/56) se spremeni tako, da 
se glasi:

»Turistična taksa se plačuje po številu nočnin in 
znaša:

a) v Času glavne sezone, ki traja od 15. junija do 
15. septembra:
v hotelih kategorije C in D,
v drugih prenočiščih, sobah, ki jih oddajajo zasebniki, 

v internatih, šolah in podobno . . 30 din za noč 
v urejenih camping prostorih .... 20. din za noč

b) izven sezone: '
v hotelih C in D,
v drugih prenočiščih, sobah, ki jih oddajajo zasebniki, 

v internatih, šolah in podobno . 20 din za noč 
v urejenih camping prostorih ... 10 din za noč«.

- 2. člen
6. člen se spremeni in se glasi:
»Turistične takse ne plačujejo:
a) osebe, ki jih pošlje v turistični kraj na zdrav­

ljenje ali ambulantni pregled zavod za socialno zava­
rovanje;

b) invalidi, ki se mudijo v turističnem kraju na 
zdravljenju po zdravniški odredbi;

c) otroci do 7. leta starosti«.

ljudskih odborov
3. člen

7. člen se spremeni in se glasi:
»Turistične takse so oproščeni člani Počitniške 

zveze Jugoslavije, Zveze izvidniških organizacij Jugo­
slavije in društev »Partizan«, kadar taborijo v lastnih 
šotorih ali organiziranih počitniških kolonijah, in pa 
člani šolskih počitniških kolonij in ekskurzij, kadar 
se v skupinah nastanijo v za to določenih domovih, 
šolah ali šotorih«.

4. člen
8. člen se spremeni in se glasi:
»Člani Zveze sindikatov Jugoslavije, vojaških voj­

nih invalidov, Društev upokojencev, športnih organi­
zacij, pripadniki JLA in Ljudske milice ter člani nji­
hovih ožjih družin uživajo 50 % popusta pri plačeva­
nju turistične takse, navedene v 3. členu tega odloka«.

5. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. februarja 
1957 dalje.

. Štev. 01/1-577/1 Predsednik:
Izola, 12. februarja 1957. Srečko Vičič, 1. r.

84 ----------------
Na podlagi osmega odstavka xm. poglavja, petega 

odstavka XIV. poglavja in tretjega odstavka XXI. po­
glavja zveznega družbenega plana za leto 1956 (Uradni 
list FLRJ št. 14/56) in na osnovi 3. točke 24. člena 
statuta občine Izola je Občinski ljudski odbor Izola na 
svoji seji dne 12. februarja 1957 sprejel

ODLOK
O DRUGI SPREMEMBI IN DOPOLNITVI DRUŽBE­

NEGA PLANA OBČINE IZOLA ZA LETO 1956
1. člen

Točka a VIII. poglavja družbenega plana občine 
Izola se spremeni in se glasi:

»a) Hotel ,Zora' 40% dela, amortizacije za nado­
mestitev.«



Stran 50 URADNI VESTNIK Štev. 9—1. marca 1957

2. člen
Točka a v drugem odstavku IX. poglavja družbe­

nega plana se spremeni in se glasi:
;>a) popolnoma se oprosti plačevanja obresti od 

osnovnih sredstev Hotel ,Zora' z gostiščem ,Park' — 
sezonskega značaja.«

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 
1956 dalje.

Štev. 02/2-238/1
Izola, 12. februarja 1957.

Predsednik:
Srečko Vičič, 1. r.

85 OBČINA PIRAN
Na podlagi 1. točke odloka Izvršnega sveta Ljudske 

skupščine LRS o naj višjih stopnjah turistične takse 
v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 
45/56), 3. in 6. člena Uredbe o pravici ljudskih odbo­
rov, da lahko predpisujejo takse in prometni davek 
(Uradni list FLRJ, št. 19/53) ter 2. točka 24. člena Sta­
tuta občine Piran je občinski ljudski odbor Piran na 
svoji seji dne 31. januarja 1957 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
TURISTIČNI TAKSI ZA TISTE, KI SE MUDIJO KOT 

TURISTI NA OBMOČJU OBČINE PIRAN.
1. člen

3. člen odloka o turistični taksi za tiste, ki se 
mudijo kot turisti na območju občine Piran (Uradni 
vestnik okraja Koper, štev. 42/56) se spremeni tako, 
da se glasi:

Turistična taksa znaša za vsako noč:
1. v glavni sezoni:

v hotelih kategorije A............................................ 50 din
v hotelih kategorije B.............................................50 din
v hotelih kategorije C in D . .... ..........................30 din
v drugih prenočiščih, v sobah, ki jih oddajo

zasebniki, v internatih, šolah in podobno . 30 din
2. izven sezone:

v hotelih kategorije A...........................................35 din
v hotelih kategorije B...........................................35 din
v hotelih kategorije C in D................................. 20 din
v drugih prenočiščih, v sobah, ki jih oddajo zasebniki, 

v internatih, šolah in podobno................... 20 din
2. člen

Za 3. členom se doda nov 4. člen, ki se glasi:
»Glavna senzona traja od 15. junija do 15. sep­

tembra.«
3. člen

Dosedanji 4. člen postane 5. člen, katerega spre­
menjeno besedilo se glasi:

»Turistične takse ne plačujejo:
a) Osebe, ki jih pošilja v turistični kraj na zdrav­

ljenje ali ambulantni pregled Zavod za socialno za­
varovanje,

b) invalidi, ki se mudijo v turističnem kraju na 
zdravljenju po zdravniški odredbi,

c) otroci, do 7. leta starosti.«
4. člen

Dosedanji 5. člen postane 6. člen.
5. člen

Dosedanji 6. člen postane 7. člen, katerega spre­
menjeno besedilo se glasi:

»S turistično takso pobrana sredstva odvaja ob­
činski ljudski odbor Turističnemu društvu Portorož 
in Turistično olepševalnemu društvu Piran, ki jih 
uporabita za izvršitev svojega delovnega programa.«

6. člen
Dosedanji 7. in 9. člen postaneta 8 in 10. člen.

7. člen
V 10. členu, ki postane 11. člen se črtajo besede

»uporablja pa se od 1. avgusta 1956« in nadomestijo z 
besedami »uporablja pa se od 1. januarja 1957«. 
Štev. 548/1-57 Predsednik:
Piran, 31. januarja 1957. Davorin Ferligoj, 1, r.

86-------------------------
Na podlagi 16. člena temeljnega zakona o štipendi­

jah (Uradni list FLRJ, št. 32-349/55), 92. člena temelj­
nega zakona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 12- 
126/56) in 24. člena Statuta občine Piran je Občinski 
ljudski odbor Piran na svoji seji dne

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA ŠTIPENDIJE

1. člen
Pri občinskem ljudskem odboru Piran se ustanovi 

sklad za štipendije kot proračunski sklad.
Naziv sklada je: »Sklad za štipendije občine 

Piran«.
2. člen

V sklad se stekajo naslednja sredstva:
a) dotacije iz proračuna ObLO Piran;
b) darila gospodarskih, zadružnih in družbenih 

organizacij ter drugih pravnih oseb .in posameznikov;
c) obresti od naloženih sredstev sklada;
d) povračila koristnikov štipendij, ki ne izpolnijo 

pogodbenih pogojev;
e) drugi morebitni dohodki.

3. člen
Sklad upravlja komisija za štipendije, ki jo se­

stavljajo predsednik in štirje člani.
Enega člana voli v komisijo mladinska organi­

zacija; predsednika in druge člane pa imenuje občin­
ski ljudski odbor na predlog sveta za šolstvo izmed 
prosvetnih, kulturnih in drugih javnih delavcev.

4. člen
Sklad za predračun dohodkov in izdatkov. Od­

redbodajalec za izvrševanje predračuna je predsednik 
komisije za štipendije.

Sredstva sklada se naložijo in vodijo pri podruž­
nici Komunalne banke Piran, ki izvršuje proračun 
občinskega ljudskega odbora.

Presežek sklada se ob zaključku koledarskega leta 
prenese v predračun sklada za prihodnje leto.

5. člen
Sklad je pravna os&ba. Za obveznosti odgovarja s 

svojimi sredstvi. Sklad zastopa predsednik komisije za 
štipendije, v njegovi odsotnosti pa član komisije, ki ga 
on pooblasti.

6. člen
Sklad posluje po pravilih, ki jih sprejme komisija 

za štipendije, potrdi pa občinski ljudski odbor.
Pravila morajo obsegati zlasti določbe o namenu 

sklada o njegovih dohodkih in njihovi uporabi, o orga­
nih sklada ter o njihovih pravicah in dolžnostih.

7. člen
Ta odlok začne veljati 15. dne po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Štev. 545/1-57
Piran, 12. februarja 1957.

Predsednik:
Davorin Feriigoj, 1. r.

87 -----------------
Na podlagi 10. in 24. člena Statuta občine Piran in

12. člena Zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52) je občinski ljudski odbor Piran 
na svoji seji dne 31. januarja 1957 sprejel

ODLOK
O PLAKATIRANJU, REKLAMI NA JAVNIH PRO­

STORIH IN REKLAMNI SERVISNI SLUŽBI

1. člen
Plakatiranje na območju mesta Piran in Portorož 

je dovoljeno zunaj poslopij samo na plakatnih deskah,



Štev. 9—1. marca 1957 URADNI VESTNIK Stran 51

kioskih in reklamnih omaricah, ki so v ta namen 
izdelane in zgrajene.

2. člen
Plakatne deske, kioski in omarice so lahko stalne 

ali začasne.
3. člen

Mesta, na katerih je dovoljeno postaviti plakatne 
deske, kioske ali omarice, določi Svet za gospodarstvo 
in komunalne zadeve občinskega ljudskega odbora 
Piran. 4 člen

Za vse reklamne naprave je potrebno dovoljenje 
posebne komisije, ki jo imenuje svet za gospodarstvo 
in komunalne zadeve; za postavitev kioskov in prosto 
stoječih reklamnih desk pa je potrebno tudi gradbeno 
dovoljenje.

5. člen
Dovoljenje za pritrjevanje plakatne deske ali oma­

rice na zidovih poslopij je mogoče izdati, če predloži 
prosilec pismeno privoljenje lastnika ali upravnega 
organa prizadetega poslopja.

6. člen
Plakatirati sme samo podjetje ali organizacija, ki 

jo je za to stalno ali začasno pooblastil svet za go­
spodarstvo in komunalne zadeve.

Svet za gospodarstvo in komunalne zadeve določi 
s posebnim predpisom pristojbine, ki jih pobira pod­
jetje za opravljanje del pri plakatiranju.

7. člen ***"
Za plakatiranje na začasnih lesenih ograjah stav- 

bišč, v zaprtih prostorih, v ograjenih prostorih raz­
stavišč, v začasnih prireditvenih prostorih in podobno 
ter za izobešanje plakatov v izložbenih oknih trgovin 
ali lokalov ni potrebno dovoljenje.

8. člen
Svet za gospodarstvo in komunalne zadeve lahko 

prepove nadaljne izobešanje ali lepljenje plakatov, ki 
jih je šteti v estetskem oziru ali iz kakega drugega 
razloga za neprimerne.

9. člen
Vse nove napisne table, svetlobne napise in druge 

reklame, ki jih nameščajo, podjetja zunaj poslopij, 
pregleda in potrdi komisija, navedena v 4. členu tega 
odloka.

Ta komisija pregleda tudi že obstoječe plakatne 
table, omarice in kioske. Prav tako pregleda napisne 
table, svetlobne napise in druge reklame ter je po­
oblaščena, da postopoma odredi zamenjavo zastarelih 
in neestetskih napisov, reklam in podobno.

10. člen
Za potrditev stalnih razsežnejših reklamnih slik 

ali napisov, kakor so zlasti na pozornih zidovih po­
slopij, na ograjah in prosto stoječih deskah, je treba 
predložiti komisiji tudi v barvah izdelan osnutek 
projektirane reklame.

11. člen
Izobešanje tabel, ki segajo v prostor nad javnim 

zemljiščem, je prepovedano in je treba že obstoječe 
table postopoma odstraniti. Od te prepovedi so izvzete 
napisne table ali izveski zgodovinskega pomena. Iz­
jemoma pa lahko dovoli svet za gospodarstvo in ko­
munalne zadeve namestitev takih reklamnih napisov 
ali svetlobnih reklam, vendar ne smejo v nobenem 
primeru segati nižje kot 2,30 m nad nivojem ulice, ce- 
ste ati trga. ^

Zaključni venci izložb in naprave za senčne plahte 
ter podobno ne smejo segati v javni prostor, če niso 
vsaj 2,15 m nad pločnikom.

13. člen
Z denarno kaznijo do 1000 din se kaznujejo:
a) kdor postavlja brez dovoljenja sveta za gospo­

darstvo in komunalne zadeve plakatne deske, kioske 
ali reklamne omarice,

b) kdor ne predloži v 4. členu navedeni komisiji 
v potrditev novih napisnih tabel, svetlobnih in drugih 
reklam, ki se nameščajo zunaj poslopij,

c) kdor izobeša napisne table, svetlobne reklame 
ali namesti zaključne vence v nasprotju s predpisi 
tega odloka in

d) kdor pri plakatiranju, nameščanju reklam, 
napisnih tabel, senčnih plaht itd. ne ravna po navo­
dilih komisije, oziroma predmetov, ki so v nasprotju 
s predpisi tega odloka, ne odstrani.

14. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po objavi v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 547/1-57 Predsednik:
Piran, 12. februarja 1957. Davorin Ferligoj, 1. r.

Plače in tariini pravilniki vkmetijskih zadrugah
Plače delavcev in uslužbencev 

kmetijske zadruge in izdatki, ki se 
priznajo kot plače, se uredijo s 
pogodbo, ki jo zadruga sklene z 
njimi. Tako je določeno po uredbi 
o plačah delavcev in uslužbencev

v zadrugah in zadružnih organiza­
cijah (Ur. 1. FLRJ, št. 20/52) in v 
73. členu Uredbe o delitvi celotne­
ga dohodka gospodarskih organi­
zacij (Ur. 1. FLRJ, št. 10/56). Za 
splošne kmetijske zadruge ne ve­

ljajo predpisi o plačah v gospo­
darstvu; zaradi tega tudi zanje ne 
velja raven tarifnih postavk, ki je 
določena z zveznim družbenim 
planom za gospodarske organi­
zacije.

Drugače pa je s samostojnimi 
obrati kmetijskih zadrug, ki imajo 
status podjetja. Ti so dolžni izve­
sti postopek po navodilu o postop­
ku za pripravo sprememb tarifnih 
postavk v tarifnih pravilnikih go­
spodarskih organizacij (Ur. list 
FLRJ, št. 5/57), ker veljajo zanje 
predpisi uredbe o plačah delavcev 
in uslužbencev gospodarskih orga­
nizacij (Ur. 1. FLRJ, št. 11/56). 
Prav tako ne veljajo za zadruge, 
temveč le za njihove samostojne 
obrate, ki imajo status podjetja, 
določila Odločbe o roku, v kate­
rem morajo gospodarske organiza­
cije predpisati pravilnike o pre­
mijah (Ur. 1. FLRJ, št. 45/56).

Kmetijske organizacije, ki so 
uvedle plačevanje od enote proiz­
voda po odloku o delitvi dela do­
godka za plače in o obračunava­
nju posebnega proračunskega pri­
spevka iz plač delavcev dn usluž­
bencev kmetijskih organizacij (Ur. 
1. FLRJ, št. 21/56) morejo prav ta­
ko spremeniti tarifni pravilnik, ne 
glede na določeno raven.

OPOZORILO KMETIJSKEGA INŠPEKTORATA
Trgovska podjetja, zadruge, ustanove in zasebnike, ki 

se ukvarjajo s prometom in prodajo semenskega blaga, s 
prometom in prodajo kemičnih sredstev za varstvo rastlin 
in prometom umetnih gnojil, opozarjamo, naj skladiščnike 
in prodajalce podrobno seznanijo z naslednjimi predpisi 
in pravilniki:

1. s temeljnim zakonom o varstvu rastlin (Uradni list 
FLRJ št. 26/54);

2. z zakonom o prometu s semenskim blagom (Uradni 
list FLRJ št. 27/54);

3. s pravilnikom o nadzorstvu nad kemičnimi sred­
stvi za varstvo rastlin (Uradni list FLRJ št. 2/55) in

4. s pravilnikom o prometu s kmetijskim semenskim 
blagom (Uradni list FLRJ št. 8/55).

Kmetijski inšpektorat OLO bo dosledno prijavljal v 
kaznovanje prekrške iz zgoraj navedenih zakonov oziroma 
pravilnikov. Kmetijski inšpektorat OLO



Stran 52 URADNI VESTNIK

izvolitve in imenovanja
OBČINA IZOLA

Občinski ljudski odbor Izola je 
na svoji seji dne 12. februarja 1957

razrešil
Milana Grlja kot člana Sveta za 

varstvo družine in

izvolil
Vero Ferluga, učiteljico na osnov­

ni šoli v Izoli, za novega člana 
Sveta za varstvo družine.

OBČINA KOPER
Občinski ljudski odbor Koper je 

na svoji seji 8. februarja 1957

imenoval
v komisijo za štipendije:

Ivana Veharja, uslužbenca SZDL 
Koper, za predsednika In za člane:

Draga Kebra, odbornika ObLO 
Koper,

Leopolda Cucka, uslužbenca Obč. 
LO Koper,

Marijana Piska, zastopnika LMS, 
Ernesta Novinška, profesorja na 

Učiteljišču v Kopru,
Ljubomira Gorupa, profesorja na 
Jožeta Jerala, uslužbenca ObLO 

Koper in
izvolil

v komisijo za predvojaško vzgojo:
Stanka Pahorja, odbornika ObLO, 

za predsednika in za člane:
Dinka Ivetaca, kapetana Vojnega 

odseka,
Mirana Terčiča, direktorja obrt­

nega podjetja »Soda« v Kopru, 
Danila Vrčona, zastopnika LMS 

in
Slavka Furlana, uslužbenca ObLO 

Koper.
OBČINA PIRAN

Občinski ljudski odbor Piran je na 
svoji seji dne 27. novembra 1956

razrešil
dr. Antona Reharja dolžnosti sanitar­
nega inšpektorja in

imenoval
dr. Janeza Kraševca, zdravnika v Pi­
ranu, za sanitarnega inšpektorja in 
Ivana Knafeljca iz Postojne za po­
slovodjo obrtne delavnice »Sok« v 
Piranu.

Občinski ljudski odbor Piran je na 
svoji seji dne 28. decembra 1956

razrešil
Antona Pavletiča kot člana Sveta za 
družbeni plan in finance in mr. ph. 
Igorja Krauta dolžnosti upravnika 
ka Lekarne v Piranu,

izvolil
Marijo Cejan, uslužbenko Komunal­
ne banke v Piranu, za člana Sveta 
za družbeni plan in finance ter

imenoval
mr. ph. Vladimirja Kurenta iz Ka­
nala za upravnika Lekarne v Pira­
nu, Bogomirja Kristana, komercia­
lista iz Ljubljane, za direktorja tr­
govskega podjetja »Jadro«, Piran, in 
Antona Debernardi iz Lucije za čla­
na komisije za ugotavljanje neob­
delanih zemljišč na območju KZ Lu­
cija.

Štev. 9—1. marca 1957

Register
gospodarskih in zadružnih organizacij

Zadr b I 76/1
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
STRUNJAN

Poslovni predmet in naloge za­
druge so naštete v čl. 3 zadruž­
nih pravil.
Članski delež znaša 500.— din. 
Jamstvo je desetkratno na vpisa­
ni delež.
Upravni odbor šteje do 7 članov 
in dva namestnika.
Za zadrugo podpisujeta dva čla­
na upravnega odbora, od katerih 
lahko nadomešča od upravnega 
odbora določeni uslužbenec zadru- 

e.
lani upravnega odbora so:

Bruno Lisjak, Portorož—Strunjan 
108, predsednik,
Alojz Knez, Portorož—Strunjan 
101, tajnik,
Jurij Križman, Portorož—Strunjan 
39
Stanislav Knez, Portorož—Stru­
njan 90,
Ivan Savron, Izola, Kavarije 52, 
Giorgio Rotter, Portorož—Kampo- 
lin 109, člagii. o
V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Trgovina za prodajo prehram­

benih artiklov, Strunjan 172,
b) Odkupna baza za nabavo in 

prodajo kmetijskih pridelkov 
v prostorih Kmetijske zadruge 
z o. j. Strunjan.

Zadr b I 77/1
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
BREZOVICE

Poslovni predmet in naloge za­
druge so naštete v členu 2 in 3 
zadružnih pravil.
Zadružni delež znaša 1.000.— din. 
Jamstvo je desetkratno na vpi­
sani delež.
Upravni odbor šteje 9 članov. 
Člani upravnega odbora so:
Viktor Mikolič, Brezovice 9, pred­
sednik,
Matej Markezič, Pregara 20, 
predsednik,
Avgust Savron, Kortine 21,
Štefan Jakac. Boželi 3,
Matej Markežič, Pregara 20,
Ivan Radin, Zrnovec 11.
Jože Šavle, Topolovec 39. ^
Za podpisovanje zadruge so po­
oblaščeni:
Viktor Mikolič, Brezovice 9, pred­
sednik,
Marjan Mikolič, Brezovica 5, pod­
predsednik,
Mirko Bembič, Škocjan 14, 
upravnik,
Roman Pavlič, Božiči 31, knjigo­
vodja.

Zadr b I 78/1
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j.
SV. LUCIJA—PORTOROŽ

Poslovni predmet in naloge za­
druge so naštete v čl. 3 zadružnih 
pravil.
Članski delež znaša 1.000.— din, 
družinski pa 100.— din. Jamstvo 
je desetkratno od vplačanega de­
leža.
Upravni odbor šteje od 8 do 13 
članov.
Člani upravnega odbora so: 
Nikolaj Domjo, Portorož, Lucan 
256, predsednik.
Ciril Šuligoj, Št. Jane 295, pod­
predsednik,
Jožef Sabadin, Portorož 17,
Anton Debernardi, Sv. Lucija 145. 
Angel Fonda, Sv. Lucija 148, 
Srečko Čadež, Špilugola 35, Sečov­
lje,
Alojz Mavrič, Sv. Martin 28, 
Renato Zlatič, Sv. Lucija—Limi- 
njan 207,
Edvard Sabadin, Kampolin 181, 
Portorož,
Franc Skrlič, Portorož, Sv. Jernej 
93,
Stojan Troha, Portorož — Sv. Lu­
cija 10,
Jernej Verginalla, Portorož 165.

Za zadrugo podpisujejo:
Ivan Požar, upravnik, Portorož 
201
Angel Fonda, Sv. Lucija 148, član 
u. o.,
Edo Derčar, računovodja, Sv. Lu­
cija.

Cons III 251/5
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
v likvidaciji

Po poročilu likvidacijske komisije 
Kmetijske zadruge z o. j. v li­
kvidaciji. Boršt, z dne 8. 5. 1955, 
odločbi Okrajne zadružne zveze v- 
Kopru z dne 30. 5. 1956, št. 1172, 
v zvezi z odločbo o potrditvi od­
ločbe Okrajne zadružne zveze, iz­
dano po Občinskem ljudskem od­
boru v Kopru z dne 6. 9. 1956, št. 
03/2-3317/1, je likvidacijski posto­
pek končan ter se zadruga 
izbriše
iz zadružnega registra.

Zadr b I 23/5
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j.

Nadaljnji posel v neposredni de­
javnosti zadruge je:
Eksploatacija gozdov po naročilu 
svojih Članov in odkup (zbiranje) 
gozdnih sortimentov s svojega ob­
močja z namenom, da zadruga 

posreduje:
a) hlodovino neposredno obratom, 

registriranim za nakup hlodo­
vine zaradi primerne predelave

b) ostale gozdne sortimente za- 
mentov.

družni gospodarski organizaci­
ji za nakup in prodajo gozdnih 
sortimentov.

Reg b I 26/4
AVTOPODJETJE »SLAVNIK«
KOPER

Novi upravičenci za podpisovanje 
podjetja so:
Viktor Ropret, direktor, samo­
stojno v vseh primerih,
Ivan Lesnik, računovodja, sopod- 
pisuje v finančnih poslih.
Boris Koman, šef komerciale, 
podpisuje v odsotnosti direktor­
ja v okviru pooblastil,
Alfonz Stepančič, podpisuje v od­
sotnosti računovodje.
Izbrišejo se:
Alfonz Dolher, direktor,
Edvard Martinuzzi, računovodja 
in
Henrik Nusdorfer, šef komercia­
le.

Zadr b I 34/3
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
POSTOJNA

Novi člani upravnega odbora so: 
Pavel Sanabor, Zagon 38,
Matija Bizjak, Hrašče,
Franc Bizjak, Zalog 9,
Viktor Bizjak, Postojna, Tržaška 
c. 17,
Miroslav Suša, Postojna, Gregor­
čičev drevored 11,
Anton Pogorelc, Postojna, Trža­
ška c. 17,
Zinka Cič, Postojna, Vilharjeva 
ul. 4,
Štefan Fajdiga, Mali otok 16, 
Franc Sajovic, Postojna, Jenkova 
4.
Izbrišejo se sledeči člani uprav­
nega odbora:
Slavko Štefin, Janez Mejak. Ra- 
fo Otoničar, Anton Širca, Anton 
Čehovin in Franc Ogrizek ter 
upravičenec za podpisovanje: 
Anton Čehovin.

Zadr b I 33/5
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
IZOLA

Nov upravičenec za podpisovanje 
zadruge je:
Stojan Abram, računovodja KZ, 
Izola.

Izdaja in tiska časopisno-založniško podjetje »Primorski tisk« — Ureja uredniški odbor OLO Koper Verdi­
jeva ulica 10, telefon 205 — interno 3 — Odgovorni urednik Jože Ropotar '


